АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2014   № 80-р

Об утверждении ежегодного плана проверок юридических лиц на 2015 год

         Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей",  Устава Жуланского сельсовета:

1.  Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц на 2015 год.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Жуланский вестник» довести до сведения заинтересованных лиц посредством размещения его на официальном сайте администрации Жуланского сельсовет в сети Интернет.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Жуланского сельсовета                                                        В.Н. Руднев